
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «23» сентября 2021 г.
по Михайловскому УОиМП

ПРИКАЗ

№246

О проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся 
в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году

С целью профилактики социально-негативных явлений в подростковой 
и молодежной среде, в соответствии с Приказом Министерства образования 
и молодежной политики Рязанской области от 14.09.2021г. № 1188 «О 
проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях в 2021/22 учебном году» (далее - Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

Провести социально-психологическое тестирование обучающихся 
общеобразовательных организаций в возрасте от 13 до 18 лет (далее 
тестирование) в период с 01 октября по 31 октября 2020 года.
Руководителям общеобразовательных организаций принять 
необходимые меры для успешного проведения тестирования.
Ответственность за своевременную организацию и проведение 
тестирования с соблюдением мер конфиденциальности, обеспечение 
направления результатов тестирования в УОиМП, определение места 

соблюдением 
руководителей

4. организацию и

5.

хранения результатов тестирования с 
конфиденциальности возложить на 
общеобразовательных организаций.
Назначить ответственным координатором за
проведения социально-психологического тестирования начальника 
сектора дополнительного образования, воспитательной работы и 
молодежной политики Ю. В. Ушакову.
Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования и молодежной политики О.А. 
Максаеву.

Начальник С.А. Клеилкина

С приказом О.А. Максаева
Ю. В. Ушакова


